Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une
caution de soumission établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d'assurance
agréée par le Ministère chargé des Finances dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO d'un

montant égal à 460 000 (Quatre Cent Soixante Mille), d'une validité de trente (30) jours, au-delà de la date
limite de validité des offres.

NB : une caution de soumission présentée par une soumissionnaire au cours de la séance
d'ouverture est irrecevable

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

[...]

Le Dossierd'Appel d'Offres peut être obtenu aux heures ouvrablesà l'Hôtel de Ville de la Commune de BAHAM, au Service

des Marché porte numéro RI 08 tel : 695604284, dés publication du présent Avis sur présentation d'une quittance attestant le versement
de la somme non remboursable de 39000 (trente-neuf mille) FCFA payable à la Recette Municipale de laCommune de BAHAM.

11. Remise des offres

Chaque offre rédigée en françaisou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées
comme tels et une (01) copie numérique (CD Rom ou clé USB), devra parvenir sous pli fermé à l'Hôtel de Ville de la